
150 15

600

100

661

120

V

i

a

 

B

a

r

b

o

i

a

r

a

Lim
ite

 di
 pr

op
rie

ta'
 - r

ag
ion

i p
art

ice
lla

 43

oleodotto

Lim
ite

 di
 pr

op
rie

ta'
 - r

ag
ion

i p
art

ice
lla

 23
2

60
0

ac
c. 

ca
rra

bil
e

10
02

ca
rra

ia 
no

n a
sfa

lta
ta

60
0

porta

po
rto

ne

po
rto

ne

po
rto

ne

po
rto

ne

po
rta

ing
r. p

ian
o p

rim
o

po
rta

ing
r. s

po
gli

ato
i

po
rta

po
rta

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

31

28
56

30

ac
c.

pe
do

na
le

ac
c.

pe
do

na
le

ac
c.

ca
rra

bil
e

a

500

500

150
30

250

120

50
0

45
2

12
0

120

pa
rch

eg
gi 

PU
1

pa
rch

eg
gi 

PP

parcheggi PP

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

0

0

0

5

0

0

2

0

0

0

1

5

0

0

1

0

0

0

F

A

S

C

I

A

 

D

I

 

R

I

S

P

E

T

T

O

 

F

E

R

R

O

V

I

A

 

=

 

3

0

 

m

1

0

3

1

3

0

0

3

0

0

f
a

s

c

a

 
d

i
 
r
i
s

p

e

t
t
o

 
l
i
n

e

e

 
a

e

r
e

e

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Alt
ra 

pro
pri

eta
' - 

rag
ion

i p
art

ice
lla

 12

1000

Ø 400

Ø 
16

0

Ø 
16

0

Ø 160

Ø 160

Ø 
16

0

Ø 
16

0

Ø 
40

0

Ø 
63

0

Ø 630

Ø 
63

0

Ø 
63

0Ø 400

Ø 500

Ø 500

Ø 800

Ø 160

IMM
250 mm

1

0

3

0

6

0

0

6

9

8

3

0

0

6

0

0

1

0

5

3

1

7

1

0

0

E

N

E

L

ac
c.

ca
rra

bil
e

acc.carrabile

acc.carrabile

acc.carrabile

6

0

0

6

0

0
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EDIFICIO ESISTENTE
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-3,50

-2,30

-1,60

-0,80

-3,44

-2,80

-3,10

-2,63

-2,50

LEGENDA:
PERIMETRO DEL COMPARTO

LINEA RACCOLTA ACQUE METEORICHE

corridoio ecologico
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-1,30
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altra

proprietà

227
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AMBIENTAZIONE

-
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tratto di fosso
tombato

Ø 800 con sifone
sotto canale

Sfioratore

-1,91

-0,95

LINEA RACCOLTA ACQUE METEORICHE
CON TRATTAMENTO DI PRIMA PIOGGIA

LINEA ACQUE NERE ESISTENTE Ø400

LINEA ACQUE NERE IN PROGETTO

tratto di fosso tombato

VERDE DI
AMBIENTAZIONE

INVASO DI
LAMINAZIONE

PROGETTO

25

Planimetria Generale

Schema impianto fognario

Scala 1:1000

TRATTO FOSSO TOMBATO

TRATTO FOSSO IN PROGETTO DEVIATO A CIELO APERTO

tratto di fosso
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2. punto di raccordo per impatto con canale fossa di Barco

1. punto di impatto con canale fossa di Barco

Provincia di Reggio Emilia

COMUNE DI BIBBIANO

Oggetto:

PROCEDIMENTO UNICO PER LA

DELOCALIZZAZIONE ED AMPLIAMENTO DI

ATTIVITA' PRODUTTIVA ESISTENTE NEL

TERRITORIO COMUNALE (art.53 L.R. 24/2017)

Proprietà:

LAPIPLAST s.r.l.

Leg. Rappresentante Campanini Vaifro

via I Maggio 32, Loc. Barco, 42021 Bibbiano (RE)

Ubicazione edificio:

via Barboiara 12/B, località Barco,

42021, Bibbiano (RE)

Foglio n. 4 - Particelle 232, 228, 14, 16, 230.

PERMESSO DI COSTRUIRE

Progettista:

Data:

DICEMBRE 2021

Agg. 1: FEBBRAIO 2023

MODIFICHE INTRODOTTE IN ADEGUAMENTO AL PARERE DELLA CONFERENZA DEI

SERVIZI DEL 18.10.2022

10 ml sistemazione con
massi ciclopici

LINEA ACQUE INDUSTRIALI ASSIMILATE DOMESTICHE
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